

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Brogaard Holding Svendborg ApS

Rønne Alle 7
5700 Svendborg

CVR-nr. 25560310

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2022



Pernille Larsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brogaard Holding Svendborg ApS Rønne Alle 7 5700 Svendborg
CVR-nr.	25560310
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021 21. regnskabsår
Direktion	Pernille Larsen, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering, anlægsinvestering og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 2.071.762 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 46.537.293 kr., og en egenkapital på 44.209.423 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-350.455	-254.017
Personaleomkostninger	1	-762.297	-310.812
Driftsresultat		-1.112.752	-564.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		104.355	-128.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.385	46.396
Andre finansielle indtægter		3.754.313	2.348.035
Finansielle omkostninger		-104.001	-100.097
Resultat før skat		2.688.300	1.601.412
Skat af årets resultat	2	-616.538	-333.051
Årets resultat		2.071.762	1.268.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.568	-38.306
Overført resultat		1.942.794	1.193.667
Resultatdisponering		2.071.762	1.268.361

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	114.568	10.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.255.554	2.177.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.220	47.220
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.436.342</u>	<u>2.234.673</u>
Anlægsaktiver		<u>2.436.342</u>	<u>2.234.673</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		17.625	0
Andre tilgodehavender		155.333	191.945
Tilgodehavender		<u>172.958</u>	<u>191.945</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.174.465	40.339.580
Værdipapirer og kapitalandele	4	<u>40.174.465</u>	<u>40.339.580</u>
Likvide beholdninger		<u>3.753.528</u>	<u>1.794.581</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.100.951</u>	<u>42.326.106</u>
Aktiver		<u>46.537.293</u>	<u>44.560.779</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.568	0
Overført resultat		43.955.455	42.012.661
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		44.209.423	42.250.661
Selskabsskat		11.662	151.210
Anden gæld		178.648	204.926
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.137.560	1.953.982
Kortfristede gældsforpligtelser		2.327.870	2.310.118
Gældsforpligtelser		2.327.870	2.310.118
Passiver		46.537.293	44.560.779
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	42.012.661	113.000	42.250.661
Udbytte	0	0	0	114.400	114.400
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat	0	14.568	1.942.794	0	1.957.362
Egenkapital 31. december 2021	125.000	14.568	43.955.455	114.400	44.209.423

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	753.612	305.934
Andre omkostninger til social sikring	8.685	4.878
	<u>762.297</u>	<u>310.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	616.538	333.051
	<u>616.538</u>	<u>333.051</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	-89.787	83.306
Årets resultat	104.355	-128.093
Modtaget udbytte	0	-45.000
Opskrivninger ultimo	<u>14.568</u>	<u>-89.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.568</u>	<u>10.213</u>

2021

4. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	40.174.465
Urealiseret ændring i dagsværdi som er indregnet i resultatopgørelsen	1.636.859

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør 11.662 kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.